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Som medlem af foreningen 

kan du fiske i  

 

Gels å 

Spangå ? 

Vejlby Kieselgur ? 

Voldgraven 
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Juniorer på Onsdage kl. 19-21.00 

Formandens spalte 
 

Jeg vil gerne takke for den fine opbakning til vores fiskekonkurrence vi afholdte 

dette efterår og vi vil gøre det igen næste år. 

 

Så sæt kryds i kalenderen den 11. og 12. September 2011. Vi vil prøve at fordoble 

deltager antallet hvilket ikke skulle være helt umuligt med jeres opbakning. 

 

Der var en del præmier i overskud vi har besluttet at bruge af dem til 

arrangementer som banko, næste års konkurrence og en lodtrækning mellem alle 

fisk fanget på fællesturene hen over det næste år. Lodtrækning vil finde sted på 

generalforsamling. En særlig tak til vores sponsorer Lillebælt Sport og 

Fish & Outdoor og en opfordring til at medlemmerne støtter dem der støtter os! 

 

Henover vinteren vil vi på seniorklubaftner afholde lidt aktiviteter så som 

fluebinding, blinkstøbning og maling af woblere. Jeg syntes når vi nu har et lokale 

så skal det da bruges og jeg håber i vil tage nogen af jeres fiskekammerater med på 

klubaftner. Det kunne jo være kommende medlemmer. Hyggen på klubaftner 

skabes jo for en stor del af medlemmerne der bruger klubhuset.  

 

Det er mit håb og mål for bestyrelsen at vi gerne skulle nå derhen til at vi som  

tidligere kan inviterer foredragsholdere ò nogen af de kendte lystfiskere ò til en 

klubaften. Sådanne tiltag er jo ikke gratis så en mindre udgift vil der komme i 

starten, men med tiden og voksende deltagerantal vil der også komme penge i  

kaffekassen. Klubhuset er vores samlingspunkt så mød op fortæl om dine fisketure 

og hør om de andre medlemmers ture. 

 

Klubhuset er da også en udgift på lige fod med fiskevand og medlemskab af  

forbundet. Klubhuset har så bare aldrig været indregnet i kontingentet. Det er jo på 

sigt ikke holdbart og derfor vil der på kommende generalforsamling være et udspil 

fra bestyrelsen til hvad vores kontingent fremover vil være og dække. Se det som 

et budget forslag og ikke andet. Jeg vil dog gerne have der er balance i udgifter og 

indtægter. 

 

Kommunen har startet nogle vandløbsarbejder, et omløbsstryg ved Ullerup bæk 

og en fjernelse at en større forhindring ved en af møllerne ved Mølle åen. 

I den forbindelse kunne jeg godt tænke mig at høre om der var nogen medlemmer 

der vil være med til udbringe gydegrus. Ikke bare selve udlægningen men hele 

projektet med ansøgninger, tilladelser og det ellers vil medfører. For interesserede 

vil der være en liste i klublokalet hvor man kan tilmelde sig. 

 

Christian Jensen 
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Fredericia Sportsfiskerforeningôs 

åbne efterårskonkurrence. 

 
Vi havde håbet på 30 deltagere, men kun 25 deltagere havde tilmeldt sig. 

Alligevel synes vi det er det en værdig begyndelse, for i flere år har der 

nemlig ikke været nogen konkurrence. 

 

I år blev der indvejet 2 fisk, hvilket jo ikke er ret mange, men det betyder 

bare at der er flere præmier til næste års konkurrence. 

 

Vinder blev: 

Hans Toft Larsen med en fisk på 54 cm og 1,48kg. 

 

Toôer blev: 

John Petersen med en fisk på 46 cm og 1,05kg. 

 

Blandt alle deltagere der var tilstede blev der udtrukket to gavekort á kr. 500,-. 

 

Vinderne blev Jonas Patuel og Poul Erik Pedersen. 

 

En stor tak skal der lyde til alle deltagere og hjælpere, samt sponsorer, 

for uden jer gik det ikke. 

 

Vi ses til næste år !!! 
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Juniorer på Onsdage kl. 19-21.00 


